
Uchwała Nr 11/2023 

z dnia   30 czerwca  2023 r.  Zarządu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” z siedzibą w Lesznie 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych 

 

Na podstawie §10 ust.2 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” uchwala się, co następuje: 

§1. Przekazuje się nieodpłatnie Leszczyńskiemu Stowarzyszeniu „Razem z Nami” na rzecz Dzieci i 

Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną pozostałe środki trwałe - dwie tablice informacyjne o 

numerach inwentarzowych: KZGRL.809-3.2019.12  i KZGRL.809-3.2019.14. 

§2. Przekazanie zostanie dokonane na podstawie dowodu „PT - protokołu przyjęcia – przekazania 

środka trwałego „. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu Związku 

Eugeniusz Karpiński 

 

 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu Związku 

Adam Mytych 

 

 

3. Członek Zarządu Związku 

Jacek Widyński 

 

 

4. Członek Zarządu Związku                            

 Łukasz Kubiak 

 

 

5. Członek Zarządu Związku  

 Radosław Sobecki 


